
訪問看護ステーション統合のお知らせ 

 

拝啓  

 

 時下 ますます ご清栄の由 心よりお喜び申し上げます。  

 平素は一方ならぬご厚情にあずかり深謝申し上げます。  

 
 この度、株式会社Ｍ・Ｒ・Ｋが運営いたしております「訪問看護リハビリステーション 元

氣村あさひ」は、グループ会社である「株式会社元気村 訪問看護リハビリステーション 元

氣村」と統合することと相成り、令和７年４月１日より新たな訪問看護ステーションとし

て再出発をいたす運びとなりました。 

当事業所は平成１９年の開設以来、皆様にご厚情を頂きまして、今日まで営業を続けて

参りましたが、諸般の事情により統合することとなりました。来る令和７年３月３１日を

持ちまして営業を終了させていただきます。 

「訪問看護リハビリステーション 元氣村あさひ」をご利用して頂いておりますご利用者

様並びにご家族様には、多大なるご迷惑をお掛け致しますことを心よりお詫び申し上げま

す。 

これを機に社員一同新たな決意をもって更なるサービスの向上に取り組んでまいります

ので、何卒これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 甚だ略儀ではございますが、書中をもちまして統合のご挨拶とさせていただきます。 

 開設以来永きにわたり、公私共に厚情を賜りましたこと心よりお礼申し上げます。 

 

 

末筆ではありますが、皆様のご健勝を祈念しまして、統合のお知らせを申し上げます。 

 

                                                               敬具 

 

令和７年２月吉日 

 

株 式 会 社 Ｍ・Ｒ・Ｋ 

株 式 会 社 元 気 村 

代表取締役 松本 康誠 

 

                       訪問看護リハビリステーション 

                               元氣村あさひ 

管 理 者 田中 雅美弥 

令和７年３月３１日まで ：訪問看護リハビリステーション 元氣村あさひ 

令和７年４月 １日より ：訪問看護リハビリステーション 元氣村 

 

 


